
 

 1 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor životního prostředí  
Žerotínovo nám. 3, 601 82  Brno 

 
 

 
                                                                                                                                                                     
 
 

S T A N O V I S K O  

k Návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov 

podle § 10g a 10i zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) vydané 

Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odborem životního prostředí (dále jen krajský úřad) 

jako věcně a místně příslušným správním úřadem podle ustanovení § 22 písm. e) zákona. 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název koncepce:  Návrh změny č. 2 územního plánu obce Lančov  

Charakter a rozsah koncepce: 

Návrh změny územního plánu je invariantní. 

Změna č. 2 územního plánu řeší území obce Lančov, které se sestává z jednoho katastrálního 

území, jehož celková rozloha je 1507,8 ha.  

Cílem a obsahem změny územního plánu je zajistit vyvážený rozvoj území – rozvoj všech 

složek – bydlení, výroby, rekreace, veřejné infrastruktury, a to minimálně při zachování 

současného stavu životního prostředí a hodnot v území (kulturních, přírodních i civilizačních) 

a výhledově i zlepšení podmínek z hlediska životního prostředí a vytvořit předpoklady pro 

další rozvoj obce. Zastavěné území Lančova se Změnou č. 2 územního plánu obce Lančov 

nemění. 

V rámci změny č. 2 jsou vymezeny nové plochy pro bydlení, rekreaci a plocha pro golfový 

areál. Z politiky územního rozvoje České republiky nevyplývají pro řešené území žádné 

 
 
 
Váš dopis č.j.: 

 
 
 
MUZN 56779/2015/129/SD 

Ze dne: 22.07.2015 
Č. j.: JMK 112147/2015 
Sp. zn.: S-JMK 95847/2015 OŽP/Dah 
Vyřizuje: Bc. Hana Daňková 
Telefon: 541652292 
Datum:  31.08.2015 

Městský úřad Znojmo 
odbor územního plánování  
a strategického rozvoje 
oddělení územního plánování 
Obroková 1/12 
669 22 Znojmo 



 

 2 

požadavky. V současné době není pro řešené území platná žádná územně plánovací 

dokumentace vydaná krajem. Ochrana hodnot území není narušena.  

Změna č. 2 ÚP Lančov se dotýká ploch s rozdílným způsobem využití: 

1. Lokalita Z. 2.01  

Plocha pro zázemí golfového hřiště, které je navrženo touto změnou v sousedství plochy Os1 

(plocha pro nezbytné související stavební objekty, zázemí areálu, včetně objektů zajišťujících 

služby návštěvníkům), a společně tvoří plochu umožňující umístění uceleného golfového 

areálu. Tyto plochy pro golfový areál jsou vymezeny v severní části katastrálního území obce 

u bývalého statku Lančovský dvůr (Luitgardin dvůr, kulturní památka č. 8221, na parcele 

č. 98), který je v územním plánu vymezen jako plocha Rzh3 – rekreace vázaná hromadná. 

Uvažovaná rozvojová plocha je v platném územním plánu obce vymezena jako orná půda. 

Dojde k záboru orné půdy zařazené do II. třídy ochrany ZPF. 

2. Lokalita Z. 2.02 

Plocha pro bydlení je vymezena v okrajové severní části obce, navazuje na současně 

zastavěné území. Dle územního plánu obce je plocha vymezena jako krajinná zeleň (Zk). Dle 

katastru nemovitostí jsou pozemky vedeny jako ostatní plocha, neplodná půda. 

3. Lokalita Z. 2.03 

Plocha pro bydlení je vymezena v okrajové severozápadní části obce. Plocha se nachází 

v současně zastavěném území obce a bezprostředně navazuje na stávající zastavěné plochy 

bydlení v rodinných domech a plochy bydlení v bytových domech. Plocha je v územním plánu 

obce vedena jako veřejná plocha (Pv). Dojde k záboru orné půdy zařazené do I. třídy ochrany 

ZPF. 

4. Lokalita Z. 2.04 

Plocha pro bydlení je vymezena při severovýchodním okraji obce. Část plochy je vymezena 

jižně a část severně od účelové komunikace vedoucí z obce ke stávající ploše rekreace. 

Plocha se nachází z části v zastavěném území a z části mimo zastavěné území, ale přímo 

navazuje na zastavěné území. Plocha je v platném územním plánu obce vedena z části jako 

sídelní zeleň (Zs) a z části jako orná půda (Po). Dle katastru nemovitostí je plocha vedena jako 

zahrada, část jako ostatní plocha, manipulační plocha a orná půda. Dojde k záboru zahrady, 

která je z hlediska zemědělského půdního fondu zařazena do I. třídy ochrany ZPF, a orné 

půdy zařazené do I. a II. třídy ochrany ZPF. 

5. Lokalita Z. 2.05 

Plocha pro bydlení je vymezena při jihovýchodním okraji obce severně od silnice III. třídy 

směrem na městys Vranov nad Dyjí. Plocha se nachází mimo současně zastavěné území obce 

a navazuje na stávající plochy bydlení v rodinných domech. Plocha je v územním plánu 



 

 3 

vymezena jako plocha ovocných sadů a zahrad (Pz). Dle katastru nemovitostí je plocha 

vedena jako zahrada. Dojde k záboru zemědělské půdy zařazené do I. a II. třídy ochrany ZPF. 

6. Lokalita Z. 2.06 

Plocha pro bydlení je vymezena při jihovýchodním okraji obce, plocha se nachází mimo 

současně zastavěné území obce. Plocha je v územním plánu vymezena jako plocha ovocných 

sadů a zahrad (Pz) a plocha krajinné zeleně (Zk). Dle katastru nemovitostí je část plochy 

vedena jako zahrada, část jako ostatní plocha. Dojde k záboru zemědělské půdy zařazené do 

I. a III. třídy ochrany ZPF. 

7. Lokalita Z. 2.07 

Plocha pro bydlení je vymezena v jižní části obce. Nachází se v současně zastavěném území. 

Plocha je územním plánem obce vymezena jako návrhová plocha pro ostatní výrobu 

a skladování (Va). Dle katastru nemovitostí je plocha vedena jako orná půda. Jedná se tedy 

pouze o změnu návrhu funkčního využití na již dříve vymezené ploše opatřené souhlasem 

s vynětím od orgánu ochrany ZPF. 

8. Lokalita Z. 2.08 

Návrhová plocha pro rekreaci je vymezena východně od obce v již stabilizovaném území 

rekreace v lokalitě Lančovská zátoka u Lančovského potoka. V územním plánu obce je plocha 

vymezena jako rekreace (R). Dle katastru nemovitostí je plocha vedena z části jako ostatní 

plocha, ostatní komunikace a z částí jako ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha. 

V této návrhové ploše budou zachovány stávající obslužné komunikace a přístupové cesty 

k veřejné studni. Nedojde k záboru ZPF. 

 

Umístění území řešeného koncepcí (kraj, obec, katastrální území):   

kraj:    Jihomoravský 

okres:  Znojmo 

obec:  Lančov 

k.ú.  Lančov 

 

Předkladatel koncepce: Městský úřad Znojmo, odbor územního plánování a 

strategického rozvoje, oddělení územního plánování 

IČ předkladatele: 00293881 

Sídlo předkladatele: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  

 



 

 4 

II. PRŮBĚH VYHODNOCENÍ 

Zpracovatel vyhodnocení vlivů územně plánovací dokumentace na životní prostředí „Návrhu 

změny č. 2 územního plánu obce Lančov“: doc. ing. arch. Jiří Löw osvědčení č.j. 

3745/595/OPV/93 ze dne 22.6.1993, prodloužení č.j.: 34727/ENV/11 ze dne 11.5.2011, 

s platností do 31.12.2016. 

Zpracovatel posouzení vlivů územně plánovací dokumentace na udržitelný rozvoj území 

„Návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov“: Ing. arch. Josef Kolman, držitel autorizace 

pro obor architektura, autorizace č.j. ČKA 01 505. 

Návrh zadání 

Návrh zadání změny č. 2 územního plánu obce Lančov byl Krajskému úřadu Jihomoravského 

kraje (dále jen krajský úřad) předložen dne 25.09.2013. Dne 17.10.2013 bylo pod č.j. JMK 

111030/2013 vydáno koordinované stanovisko ve smyslu § 4 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

k Návrhu zadání změny č. 2 územního plánu obce  Lančov se závěrem, že krajský úřad 

uplatňuje požadavek na vyhodnocení vlivů změny č. 2 územního plánu obce Lančov na 

životní prostředí.  

Návrh územního plánu a veřejné projednání návrhu, průběh vyhodnocení vlivů územně 

plánovací dokumentace na životní prostředí 

Krajský úřad obdržel dne 31.03.2015 oznámení společného jednání o návrhu změny č. 2 

územního plánu obce Lančov ve smyslu § 50 stavebního zákona. Společné jednání se 

uskutečnilo dne 29.04.2015 na MěÚ ve Znojmě. Krajský úřad dne 26.05.2015 pod č.j. JMK 

40557/2015 vydal stanovisko podle § 50, ve kterém byl mj. udělen souhlas podle § 5 odst. 2 

zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF k Návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov, 

v případě plochy záboru ZPF Z1 – změna č. Z.2.01 – bylo souhlasné stanovisko uplatněno za 

výslovné podmínky, že v rámci plochy bude možné umístit pouze golfové hřiště dočasného 

charakteru, nikoliv však technické zázemí trvalého charakteru. Dne 02.02.2015 obdržel 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, žádost pořizovatele – MěÚ 

Znojmo o doplnění stanoviska z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. K výše uvedené žádosti bylo vydáno doplňující 

stanovisko dne 17.07.2015 pod č.j. JMK 93723/2015, ve kterém byl vydán nesouhlas 

k plochám záboru ZPF Z1 a Z7 (změna č. Z.2.01) Návrhu změny č. 2 územního plánu obce 

Lančov. 

Krajský úřad obdržel dne 22.07.2015 spolu se žádostí o vydání stanoviska SEA podle § 50 

odst. 5 stavebního zákona kopie stanovisek dotčených orgánů a organizací.  

Krajský úřad jako příslušný úřad podle § 22 písm. e) zákona je příslušný k vypořádání 

připomínek, které se týkají dokumentace Vyhodnocení vlivu územního plánu na životní 



 

 5 

prostředí a připomínek týkajících se samotných vlivů územního plánu na životní prostředí  

a veřejné zdraví.  

K návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov byly podány následující stanoviska 

a připomínky vztahující se k oblasti životního prostředí a veřejného zdraví: 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody nesouhlasí 

s vymezením ploch pro bydlení v rámci dílčích změn č. 2.05 a 2.06. Dílčími změnami č. 2.05 

a 2.06 je navrženo vymezení ploch pro bydlení v lokalitě, která je v platném územním plánu 

vedena jako plocha ovocných sadů a zahrad. V současné době je severní stráň nad tokem 

Lančovského potoka součástí krajinné zeleně a vytváří účinný izolační pás mezi zastavěným 

územím obce a intenzivně využívanou ornou půdou. Jedná se o plochy s přirozenou vegetací 

a se starými ovocnými stromy, které jsou dokladem původního využití dotčených ploch. 

Lokalita s velice pestrým druhovým složením vegetačního pokryvu je ekologicky stabilním 

přírodním prvkem, s ohledem na stávající charakter lze předpokládat, že území je biotopem 

cenných společenstev s výskytem vzácných druhů rostlin a především živočichů včetně 

zvláště chráněných druhů ve smyslu ustanovení § 48 a souvisejících zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě vymezení ploch pro zázemí areálu golfového hřiště dílčí změna č. 2.01 požaduje 

orgán ochrany přírody zpracování územní studie se zvláštním zřetelem na respektování 

významných krajinných prvků v dotčeném území, přírodních a kulturních dominant 

a harmonické vztahy v krajině. 

Vypořádání: Odbor životního prostředí Krajský úřad Jihomoravského kraje se s uvedeným 

požadavkem ztotožňuje. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF jako 

dotčený správní orgán vydal nesouhlasné stanovisko k plochám záboru ZPF  Z1 a Z7 (plocha 

2.01) Návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov. Dle ust. § 4 odst. 3 zákona, účinného 

od 01.04.2015 lze zemědělskou půdu I. a II. třídy ochrany odejmout pouze v případech, kdy 

jiný veřejný zájem výrazně převažuje nad veřejným zájmem ochrany zemědělského půdního 

fondu.  

Převážná část nově vyhodnocené plochy záboru zemědělského půdního fondu Z7 je 

situována na zemědělských půdách II. třídy ochrany. Neboť u nově navrhované plochy 

záboru ZPF Z7 nebyla řádně prokázána potřeba navrhovaného nezemědělského využití 

a nebyla splněna dikce citovaného ust. § 4 odst. 3 zákona, je k ploše uplatněno nesouhlasné 

stanovisko. Nesouhlasné stanovisko je uplatněno i přes skutečnost, že textová část 

odůvodnění specifikuje plochu Z7 jako plochu „nezastavitelnou“. V rámci hrací plochy 

golfového areálu se předpokládají terénní úpravy, které budou mít jednoznačně negativní 

dopad na přirozený půdní profil s vysoce bonitní zemědělskou půdou zastoupenou 

v navrhované lokalitě. Na základě nové skutečnosti - tj. vymezení nové plochy záboru ZPF Z7 

- a z důvodu funkční návaznosti je nesouhlasné stanovisko uplatněno i k ploše Z1. 



 

 6 

III. HODNOCENÍ KONCEPCE 

Uskutečnění záměrů zařazených do Změny č. 2. územního plánu obce Lančov předpokládá 

vlivy negativní i pozitivní. Hodnocení SEA věnuje pozornost především vlivům negativním 

a hledá možnosti jejich eliminace, zmírnění či kompenzace. 

Vyhodnocení vlivů návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov na životní prostředí bylo 

zpracováno v lednu 2015 v rozsahu přílohy zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. Variantní řešení nebylo navrženo. 

Souhrnná charakteristika vlivů předkládané koncepce 

Byly identifikovány kladné i záporné vlivy změny č. 2 územního plánu obce Lančov na složky 

životního prostředí a zdraví obyvatelstva a dále byly stanoveny srovnávací hodnoty 

(současný stav, pozaďové znečištění atd.) k posouzení intenzity vlivu jednotlivých návrhů na 

složky životního prostředí. Realizací návrhu změny č. 2 územního plánu v předložené podobě 

můžou být více či méně ovlivněny různé složky životního prostředí.  

V tabulkovém přehledu jsou souhrnně uvedeny potenciální vlivy návrhu změny č. 2 

územního plánu obce na jednotlivé složky životního prostředí, zdraví obyvatel a krajinný ráz: 

 

 

Hodnocení: -2 významný negativní vliv, -1 negativní vliv, 0 bez prokazatelného vlivu, 

1 pozitivní vliv, 2 významný pozitivní vliv 

 



 

 7 

Hodnocení koncepce (územně plánovací dokumentace) 

Z tabelárního přehledu vyplývá, že změna č. 2 územního plánu obce Lančov bude mít 

v některých svých záměrech významný negativní vliv, případně mírně negativní vliv na 

některé složky životního prostředí.  

Kumulativní a synergické vlivy: tyto vlivy mohou nastat nerespektováním podmínek 

zástavby. Využitím veškerých návrhových ploch pro bydlení dojde k nežádoucímu rozšiřování 

zastaveného území do krajiny. Odnětí ZPF převážně v I. a II. třidě bonity (chráněných pud) je 

zásahem do využívání krajiny a ztrátou produkčních schopností území. I když plocha pro 

občanské vybavení Os (golf) není z hlediska záboru ZPF vyhodnocována, dojde rovněž ke 

ztrátě produkčních schopností. Plocha Os1 je z hlediska záboru ZPF poměrně velká, ale 

nezbytná pro vybavenost golfového areálu, tedy z hlediska ekonomického pilíře vhodná. 

Vyhodnocení vlivů na životní prostředí Návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov 

uvádí tato opatření pro zlepšení působení územního plánu na životní prostředí: 

Plochy pro občanskou vybavenost - v rámci územní studie řešit areál golfu s ohledem na 

nenarušení krajinného rázu. 

Plochy pro bydlení rodinné - vyloučit plochy Z.2.04, Z.2.05 a Z 2.06 z návrhu změny č. 2 ÚPO 

z hlediska narušení krajinného rázu, nevhodného rozšíření zástavby mimo zastavené území 

a potenciálního ovlivnění biotopu zvláště chráněných druhu fauny a flory. 

Zpracovatel vyhodnocení vlivů návrhu změny č. 2 územního plánu Lančov na životní 

prostředí navrhuje následující monitorovací ukazatele: 

Krajina - využití území: indikátor - zastavená plocha, jednotka - % podílu zastavené  

a nezastavené plochy 

Krajina – zeleň: indikátor – realizovaná zeleň, jednotka - m2 

Vodní hospodářství a jakost vod: indikátor – podíl obyvatel připojených na kanalizaci a ČOV, 

jednotka - % připojených objektu/obyvatel 

Biodiverzita: indikátor – realizované skladebné části ÚSES, jednotka – ha nových 

realizovaných biocenter a biokoridorů 

Půda a horninové prostředí: indikátor - zábory pudy ZPF, jednotka %/m2 nových záborů půdy 

Poznámka: monitorovací měření mohou být navržena mimo jiné i na základě stížností 

a požadavku obyvatel (např. při nadměrném hluku z provozu areálu výroby a podnikání, 

z nadměrné dopravy, při neukázněnosti rekreantu apod.). 

 

 



 

 8 

Stanovisko příslušného úřadu k vyhodnocení koncepce (územně plánovací dokumentace) 

Na základě návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov, vyhodnocení vlivů návrhu 

územního plánu na životní prostředí a po posouzení vyjádření dotčených územně 

samosprávných celků, dotčených správních úřadů a veřejnosti a po společném projednání 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí jako příslušný orgán podle 

ustanovení § 22 písm. e) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 

znění pozdějších předpisů vydává ve smyslu ustanovení § 10g a § 10i odst. 3 uvedeného 

zákona  

S O U H L A S N É  S T A N O V I S K O  

 k Návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov  

za předpokladu splnění následujících podmínky: 

1. Z návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov budou vyloučeny plochy záboru 

zemědělského půdního fondu Z1 (plocha golfového hřiště) a Z7 (plocha zázemí 

golfového hřiště) označené změnou č. Z.2.01. 

2. Z návrhu změny č. 2 územního plánu obce Lančov budou vyloučeny plochy bydlení 

v rodinných domech Br Z.2.04, Z.2.05 a Z 2.06. 

Návrh změny č. 2 územního plánu bude dále obsahovat monitorovací ukazatele pro 

sledování vlivů územně plánovací dokumentace na životní prostředí, případně pro sledování 

dalších jevů, které zpracovatel územního plánu případně orgány města vyhodnotí jako 

důležité.  

Základními monitorovacími ukazateli pro následné naplňování dané koncepce jsou:  

 Výměra realizovaných částí ÚSES (m2) 

 Výměra a kvalita odnímaných pozemků ze ZPF (ha) 

 Nově vysazená a obnovená zeleň (m2) 

 Čištění a likvidace odpadních vod (počet obyvatel napojených na kanalizaci a ČOV) 

 Zastavěná plocha - % podíl zastavěné a nezastavěné plochy 

Odůvodnění:  

Z procesu vyhodnocení vlivů předložené územně plánovací dokumentace na jednotlivé 

složky životního prostředí vyplývá, že jsou navrhovány plochy, které by měly významné 

negativní vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví. Plochy záboru ZPF Z1 a Z7 jsou situovány 

na zemědělských půdách II. třídy ochrany. Realizací záboru ZPF by došlo ke znehodnocení 

kvalitních zemědělských půd velkého rozsahu, u kterých nebyla řádně prokázána potřeba 

navrhovaného nezemědělského využití. Dílčími změnami č. Z.2.04, Z.2.05 a Z.2.06 je 

navrženo vymezení ploch pro bydlení v lokalitě, která je  v současné době součástí krajinné 



 

 9 

zeleně a vytváří účinný izolační pás mezi zastavěným územím obce a intenzivně využívanou 

ornou půdou, jejich odstraněním by došlo k výraznému zvýšení prašnosti v obci. Jedná se 

o plochy s přirozenou vegetací a se starými ovocnými stromy, které jsou dokladem 

původního využití dotčených ploch. Lokalita s velice pestrým druhovým složením 

vegetačního pokryvu je ekologicky stabilním přírodním prvkem, s ohledem na stávající 

charakter lze předpokládat, že území je biotopem cenných společenstev s výskytem 

vzácných druhů rostlin a především živočichů včetně zvláště chráněných druhů ve smyslu 

ustanovení § 48 a souvisejících zákona č. 114/1992 Sb, o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí z výše uvedených důvodů 

nesouhlasí s realizací golfového areálu vymezeného plochami záboru ZPF Z1 a Z7 a dále s 

plochami pro bydlení - dílčí změny č. Z.2.04, Z.2.05 a Z.2.06.  

Dílčí změny č. Z.2.02, Z.2.03, Z.2.07 a Z.2.08 nevyvolají při respektování zákonných 

požadavků a doporučení k minimalizaci nepříznivých vlivů na životní prostředí závažné střety 

s ochranou životního prostředí a veřejného zdraví a zároveň umožní rozvoj obce, proto 

lze uvedené dílčí změny považovat z hlediska vlivu na životní prostředí a veřejné zdraví za 

akceptovatelné. 

 Zohlednění tohoto stanoviska ve změně územního plánu je třeba řádně okomentovat v jejím 

odůvodnění v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon ve znění pozdějších předpisů, přičemž podmínky odkazující na plnění zákonných 

povinností, popř. podmínky, které již byly do návrhu územního plánu prokazatelně 

zapracovány, nebyly zahrnuty do podmínek tohoto stanoviska. 

Stanovisko vydané podle § 10g a § 10i zákona č. 100/2001 Sb. není rozhodnutím podle 

správního řádu a nelze se proti němu odvolat. Toto stanovisko nenahrazuje vyjádření 

dotčených orgánů státní správy ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů. 

Obec Lančov žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění tohoto stanoviska na úřední 

desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem. Doba zveřejnění je 

nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 4 citovaného zákona o zaslání 

písemného vyrozumění  o dni vyvěšení stanoviska na úřední desce v nejkratším možném 

termínu.   

 
 
 
 

          Ing. Jiří Hájek, v. r.  
 pověřen vedením odboru životního prostředí
  
Za správnost vyhotovení: Bc. Hana Daňková 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541 651 111 541 651 579 dankova.hana@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

 

otisk razítka 



 

 10 

Obdrží: 
 

 Obec Lančov, k rukám starosty, Lančov 54, 671 06 Šafov 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu – 
zde 

 
 
Potvrzení o zveřejnění (provedou pouze obec Lančov a Jihomoravský kraj) 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
  razítko a podpis 
 

 

 


		2015-09-22T10:50:21+0000
	Not specified




